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Valmistelijat paikkatietosuunnittelija Charlotte Elf-Grandin, puh. 040 627 7946, ja 

kaupunkisuunnitteluosaston päällikkö Marko Luukkonen, puh. 0440 555 
403 

 
 Loviisan kaupungin hallintosäännön 30. §:ssä, kolmannen momentin 

ensimmäisessä kohdassa sanotaan, että elinkeino- ja 
infrastruktuurilautakunta päättää teiden nimeämisestä. 

 
 Kuntaliiton ohjeen, Kunnan osoitejärjestelmä (s. 38), mukaan tien 

sivuhaara voidaan nimetä omalla nimellään, kun nimeämättömällä tiellä on 
useampi rakennettu kiinteistö tai rakennuspaikka. Tässä tapauksessa 
sivutien alueella on kolme kiinteistöä. 

 
Kaupunkisuunnitteluosasto ja kiinteistönomistajat hakevat tien nimeämistä 
tien sivuhaaran pituuden ja kiinteistöjen lukumäärän takia. Lisäksi nykyinen 
osoitenumerointi on epälooginen ja tarvitsee päivitystä. 

Kiinteistönomistajia pyydettiin antamaan oma nimiehdotus tai 
kommentoimaan kaupunkisuunnitteluosaston antamaa ehdotusta. Yksi 
nimiehdotus yhdeltä kiinteistönomistajalta esitettiin seuraavin perusteluin: 
Snariksenpolku, koska yhtä kyseisistä tiloista kutsuttiin ennen Snarisiksi. 
Ribäckin tila on maantieteellisesti etelämpänä kuin kyseinen nimeämätön 
tie. 

Kuntaliitto ohjeistaa seuraavaa sivulla 37 kohdassa 3.5.1.: 

”Lähteenä suositetaan käyttämään Maanmittauslaitoksen Karttapaikan 
peruskartasta löytyviä paikannimiä tarkistettuine kirjoitusasuineen. 
Pienempien paikkojen nimiä kannattaa tarkastella Kotimaisten kielten 
keskuksen Nimiarkiston kokoelmista. Perinnäinen nimistö ei aina riitä 
osoitenimien aineksiksi. Silloin nimiä voidaan antaa myös alueen luontoon, 
historiaan tai kulttuuriin sopivan aihepiirin pohjalta.” 

 Kaupunkisuunnitteluosasto ehdottaa peruskartan paikannimen vuoksi 
uuden tien nimeksi Ribäckinpolku. Kiinteistönomistaja ehdottaa 
peruskartan paikannimen vuoksi uuden tien nimeksi Snariksenpolku. 

 
 Huomioiden kaupunkisuunnitteluosaston ja kiinteistönomistajan 

ehdotuksen perustelut koskien sivuhaaran pituutta, kiinteistöjen 
lukumäärää, epäloogista osoitenumerointia sekä paikallisia olosuhteita tien 
nimeämiseksi, noudattavat ne Kuntaliiton ohjeistusta. Enemmistö (2/3 
kiinteistönomistajista) piti kaupunkisuunnitteluosaston nimiehdotusta 
sopivana. 
 
Liite 31 
 

Esittelijä Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Sari Paljakka 
 

Ehdotus Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päättää antaa liitekartassa esitetylle 
tielle nimen Ribäckinpolku – Ribäckstigen. 
 



Päätös Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päätti antaa liitekartassa esitetylle 
tielle nimen Ribäckinpolku – Ribäckstigen. 

 
 
Jakelu Kaupunkisuunnitteluosasto, kiinteistönomistajat 
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